



18/011/7.13/00/13

Statutární město Ostrava – Městský obvod Ostrava-Jih		
Dodatek ke smlouvě ev. číslo:		
00	518	0VV
rok	poř. číslo	zkr. odb.

Dodatek č. 13/2013

ke smlouvě o výpůjčce a vzájemné spolupráci uzavřené mezi těmito smluvními stranami:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh

Zastoupený: plk. Ing. Zdeňkem Nytrou, krajským ředitelem

IČ: 70 88 45 61

DIČ: není plátce

(dále jen „HZS MSK“)

a

Statutární město Ostrava – městský obvod Ostrava - Jih

Horní 3, 700 30 Ostrava - Hrabůvka

Zastoupené: Mgr. Karlem Sibinským, starostou

IČ:00845451

(dále jen „MOB“)

I.

1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 25.4.2000 smlouvu o výpůjčce a vzájemné spolupráci (ve znění pozdějších dodatků) za účelem zabezpečení požární ochrany v městském obvodu jednotkou Sboru dobrovolných hasičů (dále jen „JSDH), vyplývající ze zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů a obecně závazné vyhlášky města Ostravy č. 11/2000, Statutu města Ostravy, v platném znění.
2. Na základě provedené roční inventarizace vypůjčeného majetku a následných změn k 31.8.2013 se mění Příloha č. 1 výše uvedené smlouvy – Soupis dlouhodobého hmotného majetku a Příloha č. 2 výše uvedené smlouvy – Soupis evidovaného a neevidovaného drobného dlouhodobého hmotného majetku, a nahrazuje se zněním uvedeným v příloze tohoto dodatku.

II.

1. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy včetně jejích dodatků se nemění.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
3. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku ke smlouvě o výpůjčce a vzájemné spolupráci na straně MOB bylo rozhodnuto 4272/85 dne 17.10.2013

V Ostravě dne 18.9.2013

V dne 30-10-2013

.....
pl
k
Hasičský
Moravskoslezského kraje

Výškovická 40
700 30 Ostrava - Zábřeh

.....
Městský
STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
Městský obvod
Ostrava - Jih



Příloha č. 1

MOB Ostrava - Jih

JSDH Ostrava - Jih INM

Soupis dlouhodobého hmotného majetku

Číslo majetku	Název majetku	Pořizovací cena v Kč	Počet ks	Cena celkem v Kč
000000104238	Radiostanice vozidlová MATRA	74 053,70	1	74 053,70
000000104251	Radiostanice vozidlová MATRA	74 053,70	1	74 053,70
000000106147	Sněhový pluh variabilní Y6NR	469 752,53	1	469 752,53
000000133903	Autom.spec. CAS 30, 6T8 9901	6 749 280,00	1	6 749 280,00
32912240017	Plov. čerpadlo MACXIMUM	59 353,00	1	59 353,00
32912240045	Plov. čerpadlo MACXIMUM	72 651,00	1	72 651,00
33110320013	Elektrocentrála	49 655,90	1	49 655,90
63410540027	CAS K36 T 815 OVC 76-07	4 663 029,10	1	4 663 029,10
63511330005	Člun Zodiac Z 131	48 000,00	1	48 000,00
63511330005M	Motor lodní Johnson 8	44 500,00	1	44 500,00
64490079	DA 12 A 31 OVB 55-77	1 472 659,00	1	1 472 659,00
73663770122	Dýchací přístroj PA92 Plus	52 739,28	1	52 739,28
73663770123	Dýchací přístroj PA92 Plus	52 739,28	1	52 739,28
71740200002	Dýchací přístroj PA94 DS	51 887,00	1	51 887,00
71740200003	Dýchací přístroj PA94 DS	51 886,95	1	51 886,95
Celkem				13 986 240,44

Příloha č. 2

MOB Ostrava - Jih

JSDH Ostrava - Jih DIM

Soupis evidovaného a neevidovaného drobného dlouhodobého hmotného majetku

Číslo majetku	Název majetku	Pořizovací cena v Kč	Počet ks	Cena celkem v Kč
A 94	Oblek ochr. protichemický	37 630,20	3	112 890,60
A 118	Měřidlo PAC-EX	22 477,35	1	22 477,35
A 131	Pila motorová HUSQVARNA	20 136,53	1	20 136,53
A 269	Pila motorová HUSQVARNA	21 871,65	1	21 871,65
1753	Kufr na nářadí DA	649,00	1	649,00
2118	Čerpadlo kalové DA 12	11 845,83	1	11 845,83
2227	Přístroj hasicí práškový DA 12	1 085,80	1	1 085,80
2249	Přístroj hasicí sněhový DA 12	2 623,00	1	2 623,00
3217	Svítilna ZONA D-3	1 523,81	2	3 047,62
3224	Zdravotní nosítka vč. obalu	3 184,50	1	3 184,50
3304	Přilba ochranná - pila	1 383,00	1	1 383,00
3319	Páčidlo + hák	1 066,80	1	1 066,80
3364	Svítilna SYCLONE 220V/12V	3 693,73	2	7 387,46
3365	Svítilna SYCLONE 220V	3 107,28	4	12 429,12
3366	Svítilna holá	1 934,37	5	9 671,85
3433	Nabíječ detekčního přístroje	5 314,92	1	5 314,92
4788	Kanystr	512,00	1	512,00
6334	Kompoz. láhev 6,8	19 895,85	4	79 583,40
380/0787	Vyprošť. nástr. VRVN 1 MIPO 0106	4 164,34	1	4 164,40
32912300001	Kompresor EK 9	12 419,60	1	12 419,60
000000075064	Ochranný protichemický oděv	33 201,00	1	33 201,00
000000081573	Žebřík nastavovací al. 4-dílný	29 690,50	1	29 690,50
000000102250	Žebřík nastavovací al. 3-dílný	23 060,90	1	23 060,90
000000105852	Tester a nabíječ MATRA G2	5 648,92	1	5 648,92
000000105853	Tester a nabíječ MATRA G2	5 648,92	1	5 648,92
000000106201	Adaptér pro ruční terminál MC9621	27 857,90	1	27 857,90
000000106221	Radiostanice EASY + MC9620 M G2	39 198,60	1	39 198,60
000000106224	Radiostanice EASY + MC9620 M G2	39 198,60	1	39 198,60
000000106234	Radiostanice EASY + MC9620 M G2	39 198,60	1	39 198,60
000000106254	Radiostanice EASY + MC9620 M G2	39 198,60	1	39 198,60
000000106260	Radiostanice EASY + MC9620 M G2	39 198,60	1	39 198,60
000000112515	Radiostanice EASY +	39 972,10	1	39 972,10
000000112534	Radiostanice EASY +	39 972,10	1	39 972,10
000000112543	Radiostanice EASY +	39 972,10	1	39 972,10
000000112548	Nabíječ jednonásobný MC 9620 EN CBU	5 609,80	1	5 609,80

000000112554	Nabíječ jednonásobný MC 9620 EN CBU	5 609,80	1	5 609,80
000000117250	Přilba vodácká	891,00	1	891,00
000000117251	Přilba vodácká	891,00	1	891,00
000000117252	Přilba vodácká	891,00	1	891,00
000000117253	Přilba vodácká	891,00	1	891,00
000000117254	Přilba vodácká	891,00	1	891,00
000000117255	Přilba vodácká	891,00	1	891,00
000000117256	Přilba vodácká	891,00	1	891,00
000000117257	Přilba vodácká	891,00	1	891,00
000000126717	Navigace GPS GARMIN N1350L	6 790,00	1	6 790,00
000000133435	Čerpadlo ponorné Ama Drainer	15 540,38	1	15 540,38
000000133436	Čerpdlo plovoucí Niagara	23 040,00	1	23 040,00
000000133811	Ventilátor přetlakový Orkan 305 K	30 000,00	1	30 000,00
000000133812	Nosítka transportní vč. tašky	3 146,00	1	3 146,00
000000133813	Nástroj vyprošťovací VRVN 1	8 465,00	1	8 465,00
000000133814	Ventil přetlakový B 75 AWG	10 680,00	1	10 680,00
fksp 0269	Ochlazovač vody ROSA	9 150,00	1	9 150,00
	<i>Mezisoučet evid. majetku</i>			899 920,85
	Nabíječ	1 903,20	2	3 806,40
	Pracovní stejnokroj II/2012	1 761,60	19	33 470,40
	Triko kr. rukáv/2012	168,00	19	3 192,00
	Triko dl. rukáv/2012	184,32	19	3 502,08
	Hasičská holeňová obuv/2012	1 560,00	5	7 800,00
	Obuv holeňová/2006	1 997,70	5	9 988,50
	Obuv holeňová CLASIK	1 642,00	3	4 926,00
	Kukla bavlněná/2012	71,00	15	1 065,00
	Přilba GALLET F1A	7 809,34	4	31 237,36
	Přilba GALLET F1A	8 108,40	4	32 433,60
	Přilba GALLET F1A/2001	7 968,20	4	31 872,80
	Přilba GALLET F1A/2002	6 999,00	7	48 993,00
	Rukavice zásahové /2001	2 565,00	19	48 735,00
	Oblek zásah. FIREMAN III	13 407,80	12	160 893,60
	Oblek zásahový	8 480,00	4	33 920,00
	Zásah. obuv RANGER/2001	6 087,00	17	103 479,00
	Vesta reflexní	255,00	1	255,00
	Obuv rybářská	303,00	2	606,00
	Proudnice C s uzáv.	140,00	1	140,00
	Proudnice C mlhová	216,00	1	216,00
	Proudnice C clonová	230,00	1	230,00
	Proudnice B	165,00	1	165,00
	Přechod 75/52	60,00	5	300,00
	Sběrač 110/75	225,00	1	225,00
	Rozdělovač	595,00	1	595,00
	Klíč k podz. hydrantu	65,00	1	65,00
	Klíč k nadz. hydrantu	40,00	1	40,00

	Klíč na spojky a šroub	25,00	3	75,00
	Ejektor	275,00	1	275,00
	Přetl. ventil	540,00	1	540,00
	Kanistr/	265,00	2	530,00
	Pračka na hadice	650,00	1	650,00
	Oblek na hmyz - lehký	1 815,00	2	3 630,00
	Oblek na hmyz - SRŠEŇ	3 630,00	1	3 630,00
Celkem				1 471 402,59